
 

UCHWAŁA NR XIX/212/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu województwa o kwotę 60 248 331,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 60 583 778,00zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe  

o kwotę 13 964,00 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 38 068 900,00 zł, w dziale 750 

Administracja publiczna o kwotę 252 467,00 zł oraz w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 22 248 447,00 zł,  

2) zwiększa się dochody o kwotę 335 447,00 zł, w tym: w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  

15 000,00 zł oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 320 447,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu województwa o kwotę 78 357 256,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 78 858 382,00 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe  

o kwotę 11 153 571,00 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 50 977 565,00 zł, w dziale 700 

Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2 044 769,00 zł, w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę  

385 470,00 zł, w dziale 730 Szkolnictwo wyższe i nauka o kwotę 16 000,00 zł, w dziale 750 

Administracja publiczna o kwotę 100 465,00 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  

2 344 590,00 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 10 440 859,00 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna 

o kwotę 821 025,00 zł oraz w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

574 068,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 501 126,00 zł, w tym: w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę 500,00 zł oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę 500 626,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 18 108 925,00 zł, tj. do kwoty 66 720 479,69 zł, 

który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 39 942 260,69 zł, przychodami z tytułu 

wolnych środków pozostających na rachunkach bankowych Województwa z końcem 2024 roku, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 11 350 000,00 zł, przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z końcem 2024 roku, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 580 818,00 zł oraz przychodami wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 12 847 401,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2366



4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu województwa o kwotę 18 108 925,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2366



Załącznik

do uchwały nr XIX/212/2025

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 września 2025 r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 13 964,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 13 964,00 0,00

Dochody bieżące 13 964,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 1 608,00 0,00

2078

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 12 356,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 068 900,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 38 068 900,00 0,00

Dochody majątkowe 38 068 900,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
38 068 900,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 252 467,00 0,00

75095 Pozostała działalność 252 467,00 0,00

Dochody bieżące 252 467,00 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 201 242,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 51 225,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 933 828,00 2 685 381,00

75865

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 20 607 732,00 2 269 288,00

Dochody bieżące 9 171 643,00 110 000,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 0,00 110 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 9 171 643,00 0,00

Zestawienie zmian

Zadania własne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2366



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Dochody majątkowe 11 436 089,00 2 159 288,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 0,00 2 159 288,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 10 710 759,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 725 330,00 0,00

75866

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 4 326 096,00 416 093,00

Dochody bieżące 3 679 547,00 416 093,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 560 575,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 648 295,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 2 470 677,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 0,00 416 093,00

Dochody majątkowe 646 549,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 340 000,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 165 708,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 128 841,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2366



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 12 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 15 000,00

80116 Szkoły policealne 0,00 15 000,00

Dochody bieżące 0,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 0,00 15 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 29 254,00 349 701,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 254,00 0,00

Dochody bieżące 19 254,00 0,00

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 19 254,00 0,00

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 10 000,00 208 467,00

Dochody bieżące 10 000,00 208 467,00

0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 10 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 207 372,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 095,00

90024

Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 

baterii i akumulatorów 0,00 258,00

Dochody bieżące 0,00 258,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 258,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 140 976,00

Dochody bieżące 0,00 140 976,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 140 976,00

63 298 413,00 3 050 082,00

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 60 248 331,00 0,00

w tym:

13 146 875,00 890 794,00

12 256 081,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 50 151 538,00 2 159 288,00

47 992 250,00 0,00

PRZYCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 39 628,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 1 888 312,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 16 260 241,00 0,00

18 148 553,00 39 628,00

18 108 925,00 0,00

905

957

DOCHODY BIEŻĄCE

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

§

RAZEM DOCHODY

906

RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2366



WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 11 153 571,00 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 544 530,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 544 530,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 8 544 530,00 0,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 609 041,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 077 463,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 2 077 463,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 531 578,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 531 578,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 978 565,00 1 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 264 432,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 264 432,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 264 432,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 714 133,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 50 714 133,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 714 133,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 1 000,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 044 769,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 044 769,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 718 200,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 149 128,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 569 072,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 569 072,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 326 569,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 326 569,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 385 470,00 0,00

71095 Pozostała  działalność 385 470,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 385 470,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 385 470,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 355 470,00 0,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 16 000,00 0,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 16 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00 0,00

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 652 093,00 551 628,00

75018 Urzędy marszałkowskie 55 000,00 551 628,00

Wydatki bieżące, w tym: 55 000,00 417 708,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 55 000,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 417 708,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 417 708,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 133 920,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 133 920,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 286 626,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 286 626,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 286 626,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 286 626,00 0,00

75095 Pozostała  działalność 310 467,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 310 467,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 252 467,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2366



DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 500,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 500,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 359 590,00 15 000,00

80116 Szkoły policealne 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 15 000,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 15 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 2 359 590,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 324 412,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 151 008,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 151 008,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 2 173 404,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 35 178,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 178,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 501 328,00 60 469,00

85111 Szpitale ogólne 5 032 725,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 5 032 725,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 032 725,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 91 382,00 59 469,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 59 469,00

  Dotacje na zadania bieżące 0,00 59 469,00

Wydatki majątkowe, w tym: 91 382,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 382,00 0,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 4 999 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 4 999 000,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 999 000,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 300 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 1 000,00

  Dotacje na zadania bieżące 0,00 1 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 300 000,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00

85195 Pozostała  działalność 78 221,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 78 221,00 0,00

  Dotacje na zadania bieżące 51 221,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 000,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 838 670,00 17 645,00

85232 Centra integracji społecznej 838 670,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 838 670,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 838 670,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 17 645,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 17 645,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0,00 17 645,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 574 068,00 0,00

85395 Pozostała działalność 574 068,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 478 360,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 478 360,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 95 708,00 0,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 708,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2366



DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 657 162,00 2 157 788,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 149 149,00 98 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 149 149,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 1 149 149,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 98 500,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 98 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 506 013,00 2 059 288,00

Wydatki bieżące, w tym: 506 013,00 0,00

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500 513,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 513,00 0,00

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 5 500,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 2 059 288,00

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 059 288,00

81 161 286,00 2 804 030,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 78 357 256,00 0,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 17 770 581,00 510 822,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 17 259 759,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 63 390 705,00 2 293 208,00

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 61 097 497,00 0,00

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2366


		2025-10-08T11:49:43+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




